MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

COMUNICADO Nº 08

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

torna público os gabaritos preliminares das Provas Escritas

do Concurso Público nº 02/2014, realizadas no dia 19 de outubro de 2014, para
o provimento da função de Agente Comunitário de Saúde no serviço público
municipal de Toledo, conforme tabela anexa.

Caberá Recurso, devidamente fundamentado, dirigido à
Secretária de Recursos Humanos do Município, no prazo de dois dias úteis a
contar da publicação:

a) do gabarito, quanto às questões da prova escrita.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2014.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C E B B A E C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D D A B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C D B A D C E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E B A B C E B C